
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 재난안전실

정책: 안전총괄

단위: 안전문화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

재난안전실 62,047,297 45,846,145 16,201,152

국 4,802,327 4,606,327 196,000

지 13,667,300 10,717,300 2,950,000

특 2,510,000 1,000,000 1,510,000

도 2,518,117 1,676,939 841,178

군 38,549,553 27,845,579 10,703,974

안전총괄 115,844 101,810 14,034

국 1,000 1,000 0

도 4,678 500 4,178

군 110,166 100,310 9,856

안전문화 86,172 72,138 14,034

국 1,000 1,000 0

도 4,678 500 4,178

군 80,494 70,638 9,856

군민안전문화운동 14,034 0 14,034

도 4,178 0 4,178

군 9,856 0 9,856

201 일반운영비 14,034 0 14,034

도 4,178 0 4,178

군 9,856 0 9,856

01 사무관리비 14,034 0 14,034

< 일반수용비 > 0 0 0

ㅇ 군민안전 문화운동 홍보물 제작 등

14,034 0 14,03414,034,000원 * 1식

도 4,178 0 4,178

군 9,856 0 9,856

주민편익실현 49,999 42,999 7,000

국 7,000 0 7,000

군 42,999 42,999 0

효율적인 국유재산관리 47,199 40,199 7,000

국 7,000 0 7,000

군 40,199 40,199 0

위임국유재산관리개선지원 7,000 0 7,000

국 7,000 0 7,000

202 여비 7,000 0 7,000

국 7,000 0 7,000

01 국내여비 7,000 0 7,000

ㅇ 국유재산 현황조사 7,000 0 7,00020,000원 * 5명 * 70일

국 7,000 0 7,000

민방위 운영 416,393 173,636 242,757

국 5,327 5,327 0

도 224,563 7,563 217,000

군 186,503 160,746 25,757

민방위 활성화 416,393 173,636 242,757

국 5,327 5,327 0

도 224,563 7,563 217,000
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부서: 재난안전실

정책: 민방위 운영

단위: 민방위 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 186,503 160,746 25,757

민방위 업무관련 사업추진 289,945 47,188 242,757

국 2,220 2,220 0

도 218,554 1,554 217,000

군 69,171 43,414 25,757

201 일반운영비 75,528 21,971 53,557

도 50,000 0 50,000

군 25,528 21,971 3,557

01 사무관리비 66,918 13,361 53,557

ㅇ 내구연한 경과 방독면 폐기

3,557 0 3,557

ㅇ 방사능 방재 훈련 50,000 0 50,000

1,100원 * 3,233개

50,000,000원 * 1식

도 50,000 0 50,000

405 자산취득비 211,217 22,017 189,200

국 2,220 2,220 0

도 168,554 1,554 167,000

군 40,443 18,243 22,200

01 자산및물품취득비 211,217 22,017 189,200

ㅇ 민방위 화생방 장비 구입(부족분)

34,817 12,617 22,200

ㅇ 방사능 방재 장비 구입(방독면 등)

167,000 0 167,000

경정 37,000원 * 941개

167,000,000원 * 1식

도 167,000 0 167,000

도로건설 및 관리 9,920,100 6,748,100 3,172,000

국 50,000 50,000 0

특 1,000,000 1,000,000 0

군 8,870,100 5,698,100 3,172,000

유지보수 관리 3,453,800 3,281,800 172,000

특 500,000 500,000 0

군 2,953,800 2,781,800 172,000

도로 유지관리 1,685,800 1,513,800 172,000

206 재료비 280,000 130,000 150,000

01 재료비 280,000 130,000 150,000

ㅇ 제설작업용 자재구입 250,000 100,000 150,000

- 제설제(소금, 염화칼슘, 제설기 등)

250,000 100,000 150,000경정 50,000,000원 * 5종

401 시설비및부대비 1,363,555 1,341,555 22,000

03 시설부대비 153,555 131,555 22,000

ㅇ 제설작업용 중기(굴삭기, 덤프 등) 임차료

100,000 78,000 22,000경정 25,000,000원 * 4종

교량가설사업 3,000,000 0 3,000,000

제2황룡교 재가설사업 3,000,000 0 3,000,000

401 시설비및부대비 3,000,000 0 3,000,000

01 시설비 3,000,000 0 3,000,000
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부서: 재난안전실

정책: 도로건설 및 관리

단위: 교량가설사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

ㅇ 제2황룡교 재가설공사

3,000,000 0 3,000,0003,000,000,000원 * 1개소

농업생산기반정비 8,651,804 7,965,804 686,000

국 189,000 0 189,000

지 3,386,400 3,386,400 0

도 871,800 801,800 70,000

군 4,204,604 3,777,604 427,000

농업기반조성 3,815,600 3,745,600 70,000

지 1,356,400 1,356,400 0

도 723,800 653,800 70,000

군 1,735,400 1,735,400 0

소규모농업기반시설정비사업 555,000 485,000 70,000

도 555,000 485,000 70,000

401 시설비및부대비 555,000 485,000 70,000

도 555,000 485,000 70,000

01 시설비 555,000 485,000 70,000

ㅇ 동화면 남산리 연산마을 농로포장공사

10,000 0 10,00010,000,000원 * 1식

도 10,000 0 10,000

ㅇ 남면 분향리 분향마을 농로포장공사

10,000 0 10,00010,000,000원 * 1식

도 10,000 0 10,000

ㅇ 남면 행정리 승가마을 개거정비공사

30,000 0 30,00030,000,000원 * 1식

도 30,000 0 30,000

ㅇ 장성읍 단광리 개거정비공사

20,000 0 20,00020,000,000원 * 1식

도 20,000 0 20,000

농업용수개발 4,836,204 4,220,204 616,000

국 189,000 0 189,000

지 2,030,000 2,030,000 0

도 148,000 148,000 0

군 2,469,204 2,042,204 427,000

한발대비 용수개발 236,000 0 236,000

국 189,000 0 189,000

군 47,000 0 47,000

401 시설비및부대비 236,000 0 236,000

국 189,000 0 189,000

군 47,000 0 47,000

01 시설비 236,000 0 236,000

ㅇ 장성 밀등지구 양수장 정비공사

70,000 0 70,00070,000,000원 * 1식

국 56,000 0 56,000

군 14,000 0 14,000

ㅇ 북이 신월지구 양수장 정비공사

30,000 0 30,00030,000,000원 * 1식

국 24,000 0 24,000

군 6,000 0 6,000
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부서: 재난안전실

정책: 농업생산기반정비

단위: 농업용수개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

ㅇ 장성 구산제 준설공사 50,000 0 50,00050,000,000원 * 1식

국 40,000 0 40,000

군 10,000 0 10,000

ㅇ 삼서 보생제 준설공사 41,000 0 41,00041,000,000원 * 1식

국 33,000 0 33,000

군 8,000 0 8,000

ㅇ 북일 문암제 준설공사 45,000 0 45,00045,000,000원 * 1식

국 36,000 0 36,000

군 9,000 0 9,000

농업용수시설관리 1,318,104 1,058,104 260,000

도 61,000 61,000 0

군 1,257,104 997,104 260,000

401 시설비및부대비 1,307,500 1,047,500 260,000

도 61,000 61,000 0

군 1,246,500 986,500 260,000

01 시설비 1,302,000 1,042,000 260,000

ㅇ 노후저수지 보수 보강공사

600,000 400,000 200,000

ㅇ 농업용 관정 보수공사 60,000 0 60,000

경정 600,000,000원 * 1식

12,000,000원 * 5식

누수 저수지 개보수 160,000 40,000 120,000

401 시설비및부대비 160,000 40,000 120,000

01 시설비 160,000 40,000 120,000

ㅇ 누수저수지 보수공사(외마제,송계제)

120,000 0 120,000120,000,000원 * 1식

농촌지역개발 11,287,650 6,095,650 5,192,000

도 445,000 445,000 0

군 10,842,650 5,650,650 5,192,000

농촌정주기반조성 11,287,650 6,095,650 5,192,000

도 445,000 445,000 0

군 10,842,650 5,650,650 5,192,000

농로포장 및 재포장사업 1,305,000 55,000 1,250,000

401 시설비및부대비 1,305,000 55,000 1,250,000

01 시설비 1,275,000 25,000 1,250,000

ㅇ 남면 월정리 월계마을 진입도로 확포장 사업

1,250,000 0 1,250,0001,250,000,000원 * 1식

주민편익사업 운영 9,537,650 5,595,650 3,942,000

401 시설비및부대비 9,527,000 5,585,000 3,942,000

01 시설비 9,513,500 5,571,500 3,942,000

ㅇ 장성읍 오동촌 농로포장공사

10,000 0 10,000

ㅇ 장성읍 야은리 채략 주차장조성공사

30,000 0 30,000

ㅇ 장성읍 장동마을 안길 재포장공사

20,000 0 20,000

10,000,000원 * 1개소

30,000,000원 * 1개소

20,000,000원 * 1개소
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부서: 재난안전실

정책: 농촌지역개발

단위: 농촌정주기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

ㅇ 장성읍 영천2리 농로포장공사

20,000 0 20,000

ㅇ 장성읍 영천리 재포장공사

30,000 0 30,000

ㅇ 장성읍 삼가2동 도로확포장공사

100,000 0 100,000

ㅇ 장성읍 부흥리 암거박스 설치공사

40,000 0 40,000

ㅇ 장성읍 백계리 배수로정비공사

40,000 0 40,000

ㅇ 장성읍 성산1리 마을회관 주변정비공사

20,000 0 20,000

ㅇ 장성읍 충무동 휴게시설정비공사

15,000 0 15,000

ㅇ 장성읍 향교앞뜰 농로개설공사

10,000 0 10,000

ㅇ 장성읍 밀등마을 농로포장공사

15,000 0 15,000

ㅇ 장성읍 밀등마을 배수로정비공사

30,000 0 30,000

ㅇ 장성읍 수산지구 배수개선사업

400,000 0 400,000

ㅇ 장성읍 상오1리 상오길 개거사업

30,000 0 30,000

ㅇ 진원면 수촌마을 안길포장공사

10,000 0 10,000

ㅇ 진원면 평촌마을 농로포장공사

30,000 0 30,000

ㅇ 진원면 산동마을 갓길확장공사

30,000 0 30,000

ㅇ 진원면 선동마을 진입도로 확포장공사

300,000 0 300,000

ㅇ 진원면 영신~수촌간 도로확포장공사

300,000 0 300,000

ㅇ 진원면 학전리 개거 덮개 설치사업

4,000 0 4,000

ㅇ 진원면 선적리 용배수로 정비사업

16,000 0 16,000

ㅇ 진원면 양유마을 배수로 정비사업

10,000 0 10,000

ㅇ 남면 원덕성 진입로 확포장공사

25,000 0 25,000

ㅇ 남면 내마마을 배수로정비공사

30,000 0 30,000

ㅇ 남면 마산마을회관 주변정비공사

20,000 0 20,000

ㅇ 남면 월정리 샛터마을 진입로 확포장공사

300,000 0 300,000

20,000,000원 * 1개소

30,000,000원 * 1개소

100,000,000원 * 1개소

40,000,000원 * 1개소

40,000,000원 * 1개소

20,000,000원 * 1개소

15,000,000원 * 1개소

10,000,000원 * 1개소

15,000,000원 * 1개소

30,000,000원 * 1개소

400,000,000원 * 1개소

30,000,000원 * 1개소

10,000,000원 * 1개소

30,000,000원 * 1개소

30,000,000원 * 1개소

300,000,000원 * 1개소

300,000,000원 * 1개소

4,000,000원 * 1개소

16,000,000원 * 1개소

10,000,000원 * 1개소

25,000,000원 * 1개소

30,000,000원 * 1개소

20,000,000원 * 1개소

300,000,000원 * 1개소
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부서: 재난안전실

정책: 농촌지역개발

단위: 농촌정주기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

ㅇ 남면 덕성리 회신마을 배수로정비공사

30,000 0 30,000

ㅇ 남면 내마마을 안길확포장공사

40,000 0 40,000

ㅇ 남면 건조장 입구 농로포장사업

15,000 0 15,000

ㅇ 남면 녹진2리 마을정비사업

10,000 0 10,000

ㅇ 동화면 구산마을 농로포장공사

9,000 0 9,000

ㅇ 동화면 연산마을 농로포장공사

20,000 0 20,000

ㅇ 동화면 초지마을 안길 재포장공사

15,000 0 15,000

ㅇ 동화면 월전마을 배수로정비공사

50,000 0 50,000

ㅇ 동화면 용정마을 배수로정비공사

50,000 0 50,000

ㅇ 동화면 구림마을 배수로 정비사업

15,000 0 15,000

ㅇ 동화면 남산2리 연산마을 안길포장사업

20,000 0 20,000

ㅇ 삼서면 외동마을 배수로 및 재포장공사

30,000 0 30,000

ㅇ 삼서면 옥동마을 배수로정비공사

40,000 0 40,000

ㅇ 삼서면 어랑마을 배수로정비공사

25,000 0 25,000

ㅇ 삼서면 소도뜰 진출입로정비공사

20,000 0 20,000

ㅇ 삼서면 보강마을 배수로정비공사

120,000 0 120,000

ㅇ 삼서면 소룡1리 용동-덕촌간 재포장사업

20,000 0 20,000

ㅇ 삼계면 수록사 진입로 재포장공사

90,000 0 90,000

ㅇ 삼계면 월곡마을 배수로정비공사

30,000 0 30,000

ㅇ 삼계면 능성마을 농로포장공사

15,000 0 15,000

ㅇ 삼계면 남계마을 안길 확포장공사

600,000 0 600,000

ㅇ 삼계면 유촌마을 농로포장공사

10,000 0 10,000

ㅇ 삼계면 염치마을 배수로 정비사업

15,000 0 15,000

ㅇ 삼계면 생촌마을 농로포장사업

8,000 0 8,000

30,000,000원 * 1개소

40,000,000원 * 1개소

15,000,000원 * 1개소

10,000,000원 * 1식

9,000,000원 * 1개소

20,000,000원 * 1개소

15,000,000원 * 1개소

50,000,000원 * 1개소

50,000,000원 * 1개소

15,000,000원 * 1개소

20,000,000원 * 1개소

30,000,000원 * 1개소

40,000,000원 * 1개소

25,000,000원 * 1개소

20,000,000원 * 1개소

120,000,000원 * 1개소

20,000,000원 * 1개소

90,000,000원 * 1개소

30,000,000원 * 1개소

15,000,000원 * 1개소

600,000,000원 * 1개소

10,000,000원 * 1개소

15,000,000원 * 1개소

8,000,000원 * 1개소
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부서: 재난안전실

정책: 농촌지역개발

단위: 농촌정주기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

ㅇ 삼계면 아계마을 농로보수사업

10,000 0 10,000

ㅇ 삼계면 생촌지구 농로보수사업

10,000 0 10,000

ㅇ 황룡면 필암마을 배수로정비공사

20,000 0 20,000

ㅇ 황룡면 방곡마을 진입도로 재포장사업

15,000 0 15,000

ㅇ 황룡면 다산마을 진입로 정비사업

15,000 0 15,000

ㅇ 서삼면 송현리 흙수로구조물화사업

45,000 0 45,000

ㅇ 서삼면 대덕리 농로포장공사

10,000 0 10,000

ㅇ 서삼면 추암마을 농로개설공사

100,000 0 100,000

ㅇ 서삼면 상평마을 배수로정비공사

40,000 0 40,000

ㅇ 서삼면 숲실마을 농로포장사업

20,000 0 20,000

ㅇ 서삼면 금계리 배수로 정비사업

15,000 0 15,000

ㅇ 북일면 황록뜰 배수로 정비사업

30,000 0 30,000

ㅇ 북일면 월계리 배수로 정비사업

20,000 0 20,000

ㅇ 북이면 백암리 농로포장공사

15,000 0 15,000

ㅇ 북이면 샛터마을 농로포장공사

15,000 0 15,000

ㅇ 북이면 부동마을 모정 주변정비공사

40,000 0 40,000

ㅇ 북이면 궁동마을 안길 확포장공사

70,000 0 70,000

ㅇ 북이면 평촌마을 배수로 정비사업

15,000 0 15,000

ㅇ 북이면 오동마을 농로포장사업

20,000 0 20,000

ㅇ 북이면 조양마을 농로포장사업

20,000 0 20,000

ㅇ 북이면 신광마을 농로확포장사업

10,000 0 10,000

ㅇ 북이면 백암리 구 동산저수지 옹벽 설치공사

80,000 0 80,000

ㅇ 북이면 만무리 마을안길 확포장 공사

25,000 0 25,000

ㅇ 북하면 성암마을 농로포장공사

50,000 0 50,000

10,000,000원 * 1개소

10,000,000원 * 1개소

20,000,000원 * 1개소

15,000,000원 * 1개소

15,000,000원 * 1개소

45,000,000원 * 1개소

10,000,000원 * 1개소

100,000,000원 * 1개소

40,000,000원 * 1개소

20,000,000원 * 1개소

15,000,000원 * 1개소

30,000,000원 * 1개소

20,000,000원 * 1개소

15,000,000원 * 1개소

15,000,000원 * 1개소

40,000,000원 * 1개소

70,000,000원 * 1개소

15,000,000원 * 1개소

20,000,000원 * 1개소

20,000,000원 * 1개소

10,000,000원 * 1개소

80,000,000원 * 1개소

25,000,000원 * 1식

50,000,000원 * 1개소
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부서: 재난안전실

정책: 농촌지역개발

단위: 농촌정주기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

ㅇ 북하면 단전마을 배수로정비공사

30,000 0 30,000

ㅇ 북하면 대악리 대방마을 배수로 정비사업

20,000 0 20,000

30,000,000원 * 1개소

20,000,000원 * 1개소

하천정비 9,194,249 5,194,249 4,000,000

국 1,300,000 1,300,000 0

지 2,996,000 996,000 2,000,000

특 1,000,000 0 1,000,000

도 252,000 252,000 0

군 3,646,249 2,646,249 1,000,000

친환경 하천유지관리 9,194,249 5,194,249 4,000,000

국 1,300,000 1,300,000 0

지 2,996,000 996,000 2,000,000

특 1,000,000 0 1,000,000

도 252,000 252,000 0

군 3,646,249 2,646,249 1,000,000

소하천정비사업 5,992,000 1,992,000 4,000,000

지 2,996,000 996,000 2,000,000

특 1,000,000 0 1,000,000

군 1,996,000 996,000 1,000,000

401 시설비및부대비 5,992,000 1,992,000 4,000,000

지 2,996,000 996,000 2,000,000

특 1,000,000 0 1,000,000

군 1,996,000 996,000 1,000,000

01 시설비 5,984,829 1,984,829 4,000,000

ㅇ 소하천정비사업 5,984,829 1,984,829 4,000,000경정 5,984,829,000원

지 2,996,000 996,000 2,000,000

특 1,000,000 0 1,000,000

군 1,988,829 988,829 1,000,000

황룡강 생태공원 조성 12,357,858 10,543,858 1,814,000

지 7,154,900 6,204,900 950,000

군 5,202,958 4,338,958 864,000

황룡강 생태관리 12,357,858 10,543,858 1,814,000

지 7,154,900 6,204,900 950,000

군 5,202,958 4,338,958 864,000

황룡강 가꾸기사업 420,358 190,358 230,000

401 시설비및부대비 294,000 64,000 230,000

01 시설비 260,000 30,000 230,000

ㅇ 황룡강 자전거도로 설치사업

150,000 0 150,000

ㅇ 개천 인도교 설치 사업 실시설계

60,000 0 60,000

ㅇ 황룡강 옐로우시티 기본구상 용역

20,000 0 20,000

125,000원 * 1,200m

60,000,000원 * 1식

20,000,000원 * 1식

황룡강 생태하천복원사업 5,666,500 5,166,500 500,000

지 3,399,900 3,099,900 300,000

군 2,266,600 2,066,600 200,000

- 128 -



부서: 재난안전실

정책: 황룡강 생태공원 조성

단위: 황룡강 생태관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 5,666,500 5,166,500 500,000

지 3,399,900 3,099,900 300,000

군 2,266,600 2,066,600 200,000

01 시설비 5,488,996 4,988,996 500,000

ㅇ 황룡강생태하천복원사업

5,488,996 4,988,996 500,000경정 5,488,996,000원

지 3,293,398 2,993,398 300,000

군 2,195,598 1,995,598 200,000

개천 생태하천복원사업 6,259,000 5,175,000 1,084,000

지 3,755,000 3,105,000 650,000

군 2,504,000 2,070,000 434,000

401 시설비및부대비 6,259,000 5,175,000 1,084,000

지 3,755,000 3,105,000 650,000

군 2,504,000 2,070,000 434,000

01 시설비 6,081,475 4,997,475 1,084,000

ㅇ 개천 생태하천 복원사업

6,081,475 4,997,475 1,084,000경정 6,081,475,000원

지 3,648,485 2,998,485 650,000

군 2,432,990 1,998,990 434,000

재난방재 7,964,315 6,904,315 1,060,000

국 3,250,000 3,250,000 0

특 510,000 0 510,000

도 573,500 23,500 550,000

군 3,630,815 3,630,815 0

재해관리사업 7,964,315 6,904,315 1,060,000

국 3,250,000 3,250,000 0

특 510,000 0 510,000

도 573,500 23,500 550,000

군 3,630,815 3,630,815 0

재해장비 유지관리 688,520 138,520 550,000

도 558,500 8,500 550,000

군 130,020 130,020 0

401 시설비및부대비 634,000 84,000 550,000

도 554,500 4,500 550,000

군 79,500 79,500 0

01 시설비 634,000 84,000 550,000

ㅇ 재난대응예경보시설(삼서면, 삼계면, 황룡면

) 550,000 0 550,000550,000,000원 * 1식

도 550,000 0 550,000

재해예방 사업 685,795 175,795 510,000

특 510,000 0 510,000

도 15,000 15,000 0

군 160,795 160,795 0

201 일반운영비 21,955 11,955 10,000

특 10,000 0 10,000

군 11,955 11,955 0

01 사무관리비 20,955 10,955 10,000
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부서: 재난안전실

정책: 재난방재

단위: 재해관리사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

< 일반수용비 > 0 0 0

ㅇ 폭염대비 홍보물 제작 10,000 0 10,00010,000,000원 * 1식

특 10,000 0 10,000

401 시설비및부대비 536,960 36,960 500,000

특 500,000 0 500,000

군 36,960 36,960 0

01 시설비 536,960 36,960 500,000

ㅇ 중평지구 내수재해 예방사업(중평지구, 두월

지구, 성암지구) 500,000 0 500,000500,000,000원 * 1식

특 500,000 0 500,000

재무활동(안전건설과) 203,197 189,836 13,361

보전지출 13,361 0 13,361

보전지출 13,361 0 13,361

802 반환금기타 13,361 0 13,361

01 국고보조금반환금 758 0 758

ㅇ 2014 민방위 교육훈련사업 758 0 758757,500원

02 시ㆍ도비보조금반환금 531 0 531

ㅇ 2014 민방위 교육훈련사업 531 0 531530,450원

03 과오납금등 12,072 0 12,072

ㅇ CCTV통합관제센터 관제요원 인건비 지원사업

12,072 0 12,07212,071,190원

- 130 -


